
I
platné ke dni: 14.5.2024, 22:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, případně i tatínkové,
  děkuji za Váš projevený zájem o mé zboží.

 Chodím do práce, proto většinou na Vaše dotazy odpovím až ve večerních hodinách, především na dotazy týkající se rozměrů
nebo Vaše požadavky na detailnější fotografie. Na drobnosti jsem schopná reagovat i během dne.

  - Prodávám věci použité, vždy jsou ale vyprané a vyžehlené a pokud mají nějaké kazy a vady, upozorním Vás na ně předem,
abych tak předešla Vašemu následnému zklamání.
  - Ráda odpovím na všechny Vaše dotazy a zboží přeměřím, jak budete potřebovat. Pokud si zájem o zboží z jakéhokoliv
důvodu rozmyslíte, očekávám, že mi to dáte vědět. Zlobit se určitě nebudu, mnohem více mi vadí, když si zboží rezervujete a
potom už na moje maily nereagujete a blokujete další zájemce.

  Platby za zboží:
  - Platby přijímám na účet u České spořitelny, číslo účtu Vám sdělím po dohodě o prodeji
  - Na dobírku zboží nezasílám!!! Zboží s nikým NEVYMĚŇUJI !!!!!!!!
  - Ke zboží účtuji poštovné podle platného sazebníku.
  - Zboží posílám do 3 dnů po připsání peněz na účet a to vždy doporučeně, pokud se nedomluvíme jinak. Mailem Vám pošlu
zprávu, že je zboží na cestě a budu velice ráda, když mi dáte vědět, zda věci došly v pořádku a jste s nimi spokojení.

  Děkuji a přeji Vám příjemné nakupování.

  Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

